
Xft vc/ieoiooooooo1)

SMLOUVA O PROPAGACI V ROCE 2024

NEJLEPŠÍ ADRESA a.s.
se sídlem Václavská 316/12, 120 00 Praha 2 -  Nové Město 
IČ :28592026 
DIČ: CZ28592026 
pověřený pracovník:
(dále jen „objednatel44) 1

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
se sídlem: Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc 
IČ: 25848526 
DIČ: CZ25848526
bankovní spojení: 8384368002/5500 Raiffeisen bank 
zastoupená:
Ing. Evou Fuglíčkovou, ředitelkou a předsedkyní představenstva
Mgr. Richardem Šrámkem Ph.D., obchodním ředitelem a členem představenstva
pověřený pracovník:

LL.SEKR.KTt p f ' ;

I  1 0 -Oi- 2024

7 %

(dále jen „poskytovatel44)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s §1746 zákona č. 89/2012 
Sb, občanský zákoník tuto

Smlouvu o propagaci

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem této smlouvy je propagace činností obou účastníků v rámci akcí a 
v rozsahu vymezených v bodě 2 této smlouvy.

2. Specifikace poskytovaných propagačních služeb během výstav Flora 
Olomouc

2.1. Obě strany se dohodly na spolupráci -  na propagačních činností v rámci akcí:

For Model
Flora Olomouc
Živé pasti
Vyzrjání růžím
Flora Olomouc Hortikomplex
Klenoty pralesa
Svět Kostek

22. -  24. 3. 2024 
25. -  28. 4. 2024 
25. 5. -  9. 6. 2024 
8 . - 9 .  6. 2024 
3 . - 6 .  10. 2024
18. 10 . -3 .  11. 2024
19. -20. 10. 2024

2.2 Poskytovatel provede následující rozsah propagačních činností:

2.2.1. umístění loga objednatele na webu flora-ol.cz s proklikem olomouc.cz

i



2.2.2. umístěná loga objednavatele na tiskovinách k akcím definovaným v bodě 2.1.

2.2.3. umístění vlastního roll-upu objednatele ve foyer pavilonu A v době konání akcí 
For Model, Flora Olomouc, Flora Olomouc-Hortikomplex a Svět kostek

2.2.5. umístění plachty o rozměru max. 3400 x 1500 mm na mobilním oplocení po 
dobu konání výstav Flora Olomouc a Flora Olomouc Hortikomplex

2.2.6. poskytnutí reklamních služeb:
20 ks volných vstupu 
40 ks volných vstupů 
10 ks volných vstupu 
20 ks volných vstupů 
40 ks volných vstupů 
10 ks volných vstupů 
20 ks volných vstupů

na For Model
na Flora Olomouc
na Živé pasti
na Vyznání rúžím
na Floru Olomouc-Hortikomplex
na Klenoty pralesa
na Svět kostek

2.3. Poskytovatel se zavazuje dodržovat ve všech propagačních produktech akce 
podmínky užívání loga podle předaného grafického manuálu.

2.4. Objednatel se zavazuje poskytnout následující rozsah propagace:

2.4.1. zveřejnění 7x PR článků na webu olomouc.cz v termínech:

14. 3. For Model
16. 4. Flora Olomouc
24. 5. Živé pasti
30. 5. Vyznání růžím
25. 9. Flora Olomouc -- Hortikomplex
18. 10. Klenoty pralesa
14. 10. Svět kostek

2.4.2. Zveřejnění termínu akcí VFO v Kalendáři akcí po dobu 12 měsíců

2.4.3. Umístění banner 7x Top Class na titulce v termínech:
18 . 3. - 24. 3. 240x / 1 den ForModel
22. 4. - 28.4. 240x / 1 den Flora Olomouc
3. 6 . - 9 . 6. 240x / 1 den Živé pasti
3. 6. -  9. 6. 240x / 1 den Vyznání růžím
30. 9 .-6 . 10. 240x' /1 den Flora Olo. -  Hortikomplex
28. 10.- 3. 11. 240x / 1 den Klenoty pralesa

„  14. 10.--20. 10. 240x / 1 den Svět kostek

2.4.4. Tip na víkend 7x -  vždy v týdnu konání akce

2.4.5. Bleskovky 14 ks v termínech:

For Model 14. 3. a 19. 3.
Flora Olomouc 18. 4. a 22.4.

2



Živé pasti 
Vyznání ružím
Flora Olomouc -  Hortikomplex 
Klenoty pralesa 
Svět kostek

22. 5. a 3. 6.
30. 5. a 4. 6.
26. 9. a 30. 9. 
15.10. a 29.10. 
10. 10. a 14.10.

3. Cena a platební podmínky
3.1. Účastníci se dohodli, že cena vzájemně poskytnutých propagačních činností 
a služeb dle bodu 2 je 172 420 Kč bez DPH 21 % (slovy: sto sedmdesát dva tisíc 
čtyři sta dvacet korun českých):

VFO k této barterové částce zaplatí jednorázově částku 20 000 Kč bez DPH.

3.2. Každá smluvní strana se zavazuje vystavit na poskytnutá plnění daňový doklad 
(fakturu) do 14 dnů ode dne řádného uskutečnění plnění předmětu smlouvy.

3.3. Poskytovatel na níže sjednanou částku vystaví Objednavateli k poslednímu dni 
kalendářního měsíce daňový doklad.

For Model 
Flora Olomouc 
Živé pasti 
Vyznání rúžím
Flora Olomouc - Hortikomplex 
Klenoty pralesa 
Svět kostek

24 631 Kč + DPH 
24 631 Kč + DPH 
24 631 Kč + DPH 
24 631 Kč + DPH 
24 632 Kč + DPH 
24 632 Kč + DPH 
24 632 Kč + DPH

3.3. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu a budou označeny 
„RECIPROCITA -  NEPROPLÁCET".

3.4. Účastníci smlouvy prohlašují, že jimi dohodnuté ceny za vzájemná plnění jsou 
stejné a souhlasí se vzájemným zápočtem pohledávek v souladu s ust. §364 
obchodního zákoníku. Účastníci této smlouvy budou provedeným zápočtem zcela 
vyrovnáni a nemají vůči sobě v souvislosti s touto smlouvou žádné další finanční 
nároky.

3.5. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran ve sjednaném termínu nevystaví a 
nezašle druhé smluvní straně fakturu, a to ani po upomínce, je druhá strana 
oprávněna požadovat na té smluvní straně, která svoji povinnost porušila, úhradu 
celé částky za poskytnuté plnění v penězích a tato smlouva bude považována za 
běžný daňový doklad.

4. Platnost a účinnost smlouvy
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024.
4.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4.3. Kterákoli strana může od této smlouvy odstoupit v případě, je druhá smluvní 
strana nesplní včas a řádně své povinnosti podle této smlouvy.
4.4. V případě zrušení některé z akcí Výstaviště Flora Olomouc zásahem vyšší moci 
-  opatřeními souvisejícími s onemocněním COVID-19 či s jinými nepředvídatelnými

3



okolnostmi -  se obě strany domluvily na převodu neuskutečněného vzájemného 
plnění daného touto smlouvou do dalšího roku či do období konání další akce, které 
se již zmíněná opatření nebudou týkat. Vše bude za této situace konkrétně 
upřesněno dodatkem k této smlouvě.

5. Všeobecná ustanovení
5.1. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze 
smluvních stran.
5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran.
5.3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že zachovají mlčenlivost o jejích jednotlivých 
ustanoveních.
5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.
5.5 Objednatel souhlasí s tím, aby daňové doklady od firmy Výstaviště Flora 
Olomouc a.s. byly zasílány a doručovány e-mailem v elektronické podobě ve formátu 
PDF.
5.6 Objednatel se zavazuje zveřejnit smlouvu o reciproční spolupráci v registru smluv 
dle zákona 340/2015 Sb.
5.7 Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby Výstaviště Flora 
Olomouc a.s. dle nařízení EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.

V Olomouci dne Í 2024 V Olomouci dne Q - 4' 2024

NEJ

1 2 C
IČ: 2

obchoi

4


